中共泉州师范学院委员会办公室
泉师院委办[2011]3号

关于举办泉州师院2011年暑期干部研讨班的通知

各单位：

经研究，定于2011年9月1日—2日在东海校区举办泉州师院2011年暑期干部研讨班，围绕“加强内涵建设，提高教育质量，推动科学发展”这一主题进行研讨。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2011年9月1日—2日(会期两天)

地点：东海校区
二、参加人员

1、校领导;

2、各二级学院党政正、副职负责人，机关各部门正、副职负责人，教授，校学术委员会成员及后勤集团、学报、网络中心、督导室负责人，各民主党派负责人和政协委员、人大代表等。

三、会议主要议程

1、赵捷书记作访美高校考察报告；

2、黄子杰校长作主题报告；
3、专家作辅导报告；
4、各组分组讨论、大会交流；
5、黄子杰校长布置新学期工作；

6、赵捷书记作研讨班总结。
四、会议有关事项

1、各讨论组组长在研讨班召开前一天到学校办公室秘书科（708室），领取会议记录本并安排好记录人员；
2、各讨论组组长应及时整理好会议记录并形成文字材料，于9月2日下午向大会交流，并于会后将会议记录本和整理后的文字材料交到学校办公室综合督查科（505室）；
3、请相关的部门和科室人员提前做好会务工作；
4、请宣传部、校报编辑部做好宣传报道；
5、会议期间，学校班车恢复运行。
附件：1、2011年暑期干部研讨班议程安排

2、2011年暑期干部研讨班分组名单

                中共泉州师范学院委员会办公室    泉州师范学院办公室

二○一一年七月六日
主题词：学校工作  举办   暑期研讨班   通知
抄  送：校领导                           存档（2）
泉州师院党政办公室                          2011年7月6日印发
2011年暑期干部研讨班议程安排

	时 间
	内 容
	主持人
	参加人员
	地 点

	1日上午     8:30—11:30
	专家作辅导报告
	赵  捷
	全体人员
	行政楼二层会议室

	1日下午        15:00—17:10
	①黄子杰校长作主题报告；
②赵捷书记作访美高校考察报告
	张  舟
	全体人员
	行政楼二层会议室

	2日上午    8:30—11:30
	分组讨论（讨论主要内容：1、专家辅导报告；2、校领导主题报告）
	各组组长
	各组人员
	行政楼七层会议室

(1组)
行政楼六层会议室

 (2组)

行政楼四层会议室

（3组）

行政楼二层会议室

（4组）

	2日下午     15:00—17:10
	①各小组大会交流；

②赵捷书记作研讨班总结；
③黄子杰校长布置新学期工作
	黄子杰
	全体人员
	行政楼二层会议室

2011年暑期干部研讨班分组名单

第一组：理工类学院（共36人）
下组校领导：王晓东
组  长：戴聪杰
副组长：张建成
成  员：杨惠山  胡凌松  张治国  袁放成  洪清泉  宋金玲  卢进民
陈明玉  曾玉珠  张福阁  吴泽民  张锦川  陈世平  郑伟民

黄联国  李永春  李子蓉  蔡英卿  李国清  许淼清  贤景春

吴  洪  陈延民  骆传祖  谢嘉华  蔡建秀  黄周英  郑燕玉

曾文章  苏国柱  黄昆民  林金良  王平华  柯跃前

讨论地点：行政楼七层会议室
工作人员：郑少君  李  红
第二组：文科类学院（共39人）
下组校领导：林华东
组  长：李建成
副组长：王勇卫
成  员：谢  英  于浴贤  戴冠青  索松华  赵宗乙  陈雅谦  黄鸿琼
  曹茂才  曾焕鹏  方传安  陈桂炳  刘玉生  陈俊明  赵秦莲
  吴鸿丽  钱立洁  黄志宏  郑云斌  张万义  李丽雪  谢传生
  陈安玲  丁志聪  欧阳钟辉 颜水发 许旭红  王汉斌  汪威毅
  姜德森  吕振奎  闫树全  王来斌  陈经义  曾雅茹  齐运方
  崔建华  吴聪治
讨论地点：行政楼六层会议室

工作人员：陈全宝  李  斌
第三组：艺体继教类学院（共19人）

下组校领导：王炳庆
组  长：王  珊
副组长：陈秋燕
成  员：王丹丹  黄振平  尚  晶  秦太明  斯  琴  李寄萍  薛  和
        黄  坚  颜雪珍  许月云  颜  昶  李  健  郑文谦  李长安
        陈红波  林  薇  陈琴英

讨论地点：行政楼四层会议室
工作人员：卓文杰  傅少玲
第四组：机关行政部门（共40人）
下组校领导：张  舟  高云程
组  长：黄科安
副组长：袁建军
成  员：耿永泉  陈晏辉  黄江昆  陈少旭  陈亚兵  陈一祥  张玉武
  李山宏  王宝山  王泗水  许琦红  胡东红  潘雅静  陈建宁
  王  锋  程广文  苏天恩  吴雪萍  林建全  王振裕  林圣造
  谢继存  姚松树  吴小玲  官明悬  邱一平  王秀华  蒋双霖
  傅志雄  苏黎明  吴绮云  吴伟斌  李志伟  赖新民  林文琛
  骆利民  王亚书  唐恭平
讨论地点：行政楼二层会议室
工作人员：赖桂华  杨春惠
赵捷书记、黄子杰校长自选参加研讨班分组讨论。
PAGE
4